
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

Старое Крюково  

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 февраля 2022 года № 02/03 
 

О согласовании направления средств 

экономии стимулирования управы района 

Старое Крюково города Москвы 2021 года 

на проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий в 

районе Старое Крюково города Москвы в 

2022 году 

 

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года №849 – ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением 

управы района Старое Крюково от 10 февраля 2022 года № 1-16-229/2 Совет 

депутатов муниципального округа Старое Крюково решил: 

1. Согласовать направления средств экономии стимулирования управы района 

Старое Крюково города Москвы 2021 года на проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий в районе Старое Крюково города Москвы в 

2022 году (приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru  

3. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трёх дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.  

 

 

Глава муниципального округа  

Старое Крюково             Ю.К. Копейкин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.staroe-krukovo.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Старое Крюково  

от 15.02.2022 года № 02/03 

 

Титульный список  

по благоустройству дворовых территорий  района Старое Крюково города Москвы в 2022 году 

за счёт средств экономии 2021 года 

 
 

  

 

№ п/п Адрес объекта Планируемые виды работ Объемы Стоимость, руб.   

      

 1. Корп. 811 Установка МАФ 5шт. 66 368,56 

 2. Корп. 813А Установка дренажной системы 9 п.м2 69277,61 

 

3. 

Корп. 906а 

Устройство тротуара с АБ покрытием, ремонт газона 32м2 

158 212,76 

 Установка тротуарных ограждений 4шт. 

 Замена ИДН 1шт. 

 
4. 

Корп. 901-906а 

каток 

Устройство пешеходной дорожки с плиточным 

покрытием и садовым БК 26,4м2 

379483,22 

 Установка тротуарных ограждений  10шт. 

 Установка МАФ Установка диванов парковых 9 шт.  

 
5. 

Корп. 931 

Установка МАФ 13 шт. 

457 102,07  Установка тротуарных ограждений 55 шт. 

 

6. 

Корп.929 

Установка МАФ (Диван парковый «Ладога») 

4 шт. 

236 566,40 

 Корп.930 4шт. 

 Корп. 854 4 шт. 

  Итого   1 367 010, 6 
 

 


